様式第７号（リフォーム、多世帯同居リフォーム、建替え対象者）

　　年　　月　　日

永平寺町長　河合　永充　様

申請者
（住所）
[bookmark: _GoBack]（氏名）
（電話番号）

永平寺町 住み続ける福井支援事業補助金計画変更申請書

　永平寺町住み続ける福井支援事業について、申請の内容を変更したいので、永平寺町住み続ける福井支援事業補助金交付要綱第１３条第１項の規定により、下記のとおり提出します。

記

１　交付決定通知年月日および番号
　　年　　月　　日　　　　永平寺町指令第　　　　　　号

２　変更の内容

３　変更の理由

４　添付書類
 (
交付申請書に添付した書類のうち、変更が生じる書類
)　（１）変更に係る関係書類